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Boka er inndelt i fire kapitler: "Troms til alle tider" tar for seg de geologiske hovedtrekk i hele fylket, mens
"Historier om løst og fast" omhandler utvalgte områder som blant annet Tromsø, Harstad og Lyngen, og gir
utdrag fra den geologiske historien. "Bergets grøde" ser på hvordan folk har brukt og bruker stein og jord,
og hvordan dette virker inn på miljø og samfunn. "Kilder og litteratur" viser deg hvor du finner mer stoff å 
fordype deg i, enten du foretrekker bøker, kart eller nettsider.
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Ka dokker mein førr stein!  
Mange har gode minner fra barndommens turer i fjæra eller fjellet, og forundringen over alle de ulike steinene. Noen 
blir aldri voksne og fascineres fortsatt av stein og historiene de kan berette. Våre fantastiske landskapsformer og rike 
mineralressurser trer i dag fram som et resultat av naturens egen utviklingshistorie. Bratt eller flatt, berg eller jord  -
spennende geologi ligger bokstavelig talt i bunnen av all natur. Ikke minst i vårt nest nordligste fylke.

I denne boka presenteres naturlandskapet og geologien i Troms sammen med mange vakre naturbilder. Over 160 sider 
får leseren noen glimt av hvordan fjellene og fjordene ble til, vulkaner har eksplodert, isbreene har skuret og slipt, og 
hvordan berg og jord kan utnyttes. Boka er ikke ment å være en vanlig lærebok i geologi. Den har fått en populærviten-
skapelig og lettlest form der fagstoffet er forenklet slik at alle naturinteresserte kan ha utbytte av å lese det. 

Utgivelsen markerer avslutningen av "Samordnet geologisk undersøkelsesprogram for Troms fylke". Programmet har 
foregått fra 1997-2002 i samarbeid mellom Norges geologiske undersøkelse (NGU) og Troms fylkeskommune. Kunnskapen
om fylkets geologi har fått et betydelig løft i løpet av programperioden. NGU har registrert naturgrunnlaget: Mineralriket
med berggrunn, løsmasser, mineralressurser og grunnvann er kartlagt, i den hensikt å bidra til næringsutvikling og skaffe
grunnlagsmateriale for kunnskapsbasert natur-, miljø- og arealforvaltning. I "Kilder og litterattur" henviser vi til relevante
databaser, nettsider, rapporter og kart, hvor programmets resultater er grundigere dokumentert.

Boka utgis av NGU etter en skrivedugnad. Sammen med flere av geologene ved NGU, har fylkesgeologen i Troms 
fylkeskommune og flere medarbeidere ved Universitetet i Tromsø bidratt med stoff. Vi håper boka blir til nytte og bidrar
til å få flere "steingale" i og utenfor Troms, det være seg den alminnelige naturinteresserte mannen i gata, lærere, 
elever eller studenter. 

Boka er tilgjengelig fra bokhandlere eller NGU.
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